
Uchwała nr 1475/375/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 września 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie systemu akredytacji mazowieckich Instytucji 
Otoczenia Biznesu  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 3 pkt 2 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1307 i 1669) oraz uchwały nr 23/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
16 marca 2015 r. w sprawie Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza do 2020 roku  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 1348/175/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2016 r. 
w sprawie systemu akredytacji mazowieckich Instytucji Otoczenia Biznesu1 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 
2) załącznik nr 3a do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego 
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                 
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 1517/181/16 z dnia 27 września 2016 r., nr 231/219/17  
z dnia 14 lutego 2017 r. oraz nr 1581/280/17 z dnia 10 października 2017 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie systemu akredytacji mazowieckich Instytucji Otoczenia Biznesu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


